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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81617504C

2. Data e Regjistrimit 17/04/2018
3. Emri i Subjektit IMI PHARMA Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/04/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/04/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres  Xhafzotaj XHAFZOTAJ Autostrada Tirane-Durres, 
Godine 3 Kateshe, Km 6, Zone Kadastrale Nr.2574, 
Nr.Pasurie 157/202 
7.500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeri ka per objekt dhe qellim te saj aktivitete tregtare ne 

perputhje me legjislacionin ne fuqi, me qellim: (I) prodhimi i 
ilaceve dhe suplementa ushqimore qe kane si qellim njerezit 
por edhe kafshet; (ii) import dhe distribucion i ilaceve dhe 
suplementeve ushqimore qe kane si qellim njerezit por edhe 
kafshet, te produkteve kozmetike dhe te bukurise dhe te 
mallrave te tjera konsumatore. Me qellim  realizimin e 
objektit te aktivitetit te saj, shoqeria mund te kryeje 
operacione tregtare me pasuri te luatjshme dhe te 
paluajtshme, si dhe cdo veprimtari tjeter qe nuk bie ne 
kundershtim me sa me siper dhe qe konsiderohet e dobishme 
per te permbushur qellimin e veprimtarise se shoqerise.. Ne 
pergjithesi, shoqeria mund te kryeje cdo veprimtari te 
nevojshme e e te dobishme, te lejuar nga ligji per realzimin e 
objektit te aktivitetit te saj.
Gridi Bozdo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/04/2018                Deri: 05/04/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët SonilaMio
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 7.500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Automjet tip CADDY. targë AA 
037 SO dhe Nr. shasie: WV1ZZZ2KZHX056940. Durres  
Xhafzotaj XHAFZOTAJ Autostrada Tiranë-Durrës, Godinë 
3 Katëshe, Km. 6, Zona Kadastrale Nr.2574, Nr.Pasurie  157 
/202 Tirane Tirane  TIRANE Godinë 3-katëshe, Rruga 
"Muhamet Gjollesha" Nr. 43/2, Zona Kadastrale 8260, pjesë 
e pasurisë numër 4/143 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: IMI PHARMA Albania
E-Mail: info@imi-pharma.com  
Telefon: 0674089009  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-731404-04-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-338186-09-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar IMI PHARMA ALBANIA SHPK.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres IMI 
PHARMA ALBANIA SHPK.xlsx
Vendim Ortaku IMI PHARMA Albania .pdf
Imi Pharma pdf.pdf

23/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-436376-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A87082E5-0B2A-4F5E-BD84-31B2FA249B1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=111C6D6B-7656-4876-850B-61D71051F1AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA279940-34CC-401D-891B-A1A90AD137B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD00CFD3-6B8D-42A5-9C44-AB7C3DB04EE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C228A6DA-585A-46C6-8AA8-3338AF5C11E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C228A6DA-585A-46C6-8AA8-3338AF5C11E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5E7DEF4-9092-4874-A959-C2CA05611007
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E71B2A7-AF1B-4234-A633-8AE8E862DF28
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20.12.2019, ku është kërkuar: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@imipharma.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip CADDY. targë AA 037 SO dhe Nr. shasie: WV1ZZZ2KZHX056940.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-441646-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 27.12.2019, ku eshte kerkuar: Hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Godinë 3-katëshe, Rruga "Muhamet Gjollesha" Nr. 43/2, Zona Kadastrale 8260, 
pjesë e pasurisë numër 4/143;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-459581-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës date 28.01.2020, per hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip DACIA DOKKER VAN, targë AA 772 NN dhe nr. shasie: 
UU10SDCH553707231.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-593659-09-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09B4B42E-2FCB-4E63-935A-88AA6EC7FA92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DC51F00-1312-4A83-9AA6-8DDBACE479E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DC51F00-1312-4A83-9AA6-8DDBACE479E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C36F3C6-F0F7-46C9-8210-67BE08490F5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C36F3C6-F0F7-46C9-8210-67BE08490F5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E5AD2AE-A39E-453A-BB4B-717E96E3E995
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AB826DB-57A9-4294-A891-01F57B128117
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1A84198-61A7-4777-AAF1-F2A53C5C5251
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1A84198-61A7-4777-AAF1-F2A53C5C5251
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
2019 Shenimet Shpjeguese per Pasqyrat Financiare IPA.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta IPA 2019.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas funksionit IPA 
2019.xlsx
Vendim ortaku 2019.pdf
2019 Shenimet Shpjeguese per Pasqyrat Financiare IPA.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar IPA 2019.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte IPA 2019.xlsx

24/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-628372-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakeve date 
01.12.2020 ku eshte vendosur: Shitja e kuotave nga ortaku Vitola S.A.SPF ne favor të znj. 
Sonila Mio. Kontrate shitje date 01.12.2020.
Ownership_Code ishte            ("E Huaj (100%)")          u be            ("Shqiptare (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Sonila Mio")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "1.000.000,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("Vitola S.A.SPF")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-732253-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
2020 Shenimet Shpjeguese per Pasqyrat Financiare IMI PHARMA.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2020xlsx.xlsx
Raporti i ecurise 2020.pdf
Pasqyra e kapitalit 2020.xlsx
Pasqyra e performances 2020.xlsx
Vendim Asambleje per destinim fitimi 2020.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AA3217E-CB6D-4126-96EB-B7D33C65A23D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F929E39-FFEB-4761-82B7-AF61FFE11BD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A530804-052A-4C70-A6CB-87BD60A4ED95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A530804-052A-4C70-A6CB-87BD60A4ED95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0F0D1BA-F751-45B4-B578-99EBE337CD33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80EB7A22-5409-4C5A-8118-CEFA03EA91FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1836B2D7-75BC-437E-97B6-42436A94727B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ECB7746-2B5F-4694-962C-07D0D805F5A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EEBEE85-9960-4A59-B5BD-4BDAF33D96AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84794B59-3360-4E20-B546-518DAC95413F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3BA36F7-91E3-4CB5-A070-A5074E077CB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9400732-D2A3-47BD-B67E-FCA490E1EE9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9400732-D2A3-47BD-B67E-FCA490E1EE9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BDD4748-09FF-432E-90E7-1CF5C0CA8B06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA3CFF71-50E1-4365-902B-5DBE99D05BD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C63DB053-56DC-4B91-9964-E5730B10ABF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C415A95-3AC5-488D-BA80-C5FE79CE02FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E501D07-418D-45DE-962E-DD9C9FF4F226
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5289D24-257D-4DBD-861E-BA9C8A1D63F9
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Pasqyra e fluksit direkte.xlsx
RAPORT AUDITIMI IMI PHARMA ALBANIA.pdf

22/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-748681-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,date  09.07.2021 per zmadhimin e 
kapitalit te shoqerise dhe emerimin e Klodjan Myftari, per hartimin e raportit per 
zmadhimin e kapitalit te shoqerise. Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit,  date 
14.07.2021. Depozitimi i vendimit, date 14.07.2021 ku eshte vendosur:  Miratimi i raportit 
te zmadhimit te kapitalit te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "1.000.000,00"          u be            "7.500.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000.000,00"          u be            "7.500.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sonila Mio")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("1.000.000,00")            u be              ("7.500.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

29/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-838304-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip DACIA DOKKER VAN, targë AA 772 NN dhe nr. shasie: 
UU10SDCH553707231.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-841346-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 10.01.2022  për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Autostrada Tiranë-Durrës, Godinë 3 Katëshe, Km. 6, Zona 
Kadastrale Nr.2574, Nr.Pasurie  157 /202;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB017098-E4AE-4D31-8CC6-915ED77A5447
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEF0BF54-4D8E-41A5-BD01-484AEFFFB3A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87671C2F-5401-4D66-A1F0-1DB405F9964B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F019A421-EDF1-4659-8C6E-38479F007DDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F019A421-EDF1-4659-8C6E-38479F007DDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F2CF7EB-33AA-40DF-8189-64640319AB7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FB7A970-24EB-4FBD-A47D-E528C8C2699C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3503C1F6-10E1-4DF0-9284-217B83528EC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89D9BFFD-E685-4DA3-8174-B991516429D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89D9BFFD-E685-4DA3-8174-B991516429D4


6

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-933259-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2021. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (2).xlsx
Vendim Ortaku per destinim fitimi 2021.pdf
Shenimet shpjeguese 2021.pdf
Pasqyra e performancës sipas funksionit.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar 2021.xlsx
Raport ecurie.pdf

26/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-013939-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 13.10.2022 per 
ndryshim email-i.
E-Mail ishte            ("info@imipharma.com")          u be            ("info@imi-
pharma.com")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-098955-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 20.03.2023, për riemërim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gridi Bozdo")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("05/04/2023")            u be              ("05/04/2028")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B069BF89-2C6A-40BF-861F-72B08539101A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B069BF89-2C6A-40BF-861F-72B08539101A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B19D165-B63A-4B6A-BE98-A1DDFE897D9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69A45CC3-8FD4-4170-B2E7-9E0899FD1B3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5D0E29F-2130-4DFC-AB27-D1D81D2E8427
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C4A65FE-BCB5-4499-99CA-607457747F90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5983630B-29E9-459B-9479-EBC14ACD65B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0ADAACF-F12A-4B51-B9FB-56ADBBC5ACF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=229BE3C4-BFC9-4496-9B36-CC70B5BF2A5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A1D7459-77A4-4B55-BE64-A2CB06AEC031
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0E06D38-8AB9-4687-A70E-FCAB08C677DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB91352D-7F4F-4235-9019-005C4D3E90FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=005A5A99-EA80-48FB-B45E-2143B263D1C5
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Datë: 29/05/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


